LỊCH TIẾP CÔNG DÂN CỦA CHỦ TỊCH, PHÓ CHỦ TỊCH
HỌI ĐỒNG NHÂN DÂN QUẬN BÌNH TÂN QUÝ I, NĂM 2020

UBND QUẬN BÌNH TÂN _ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VÃN PHÒNG HĐND VẢ UBND QUẬN Độc lập -  Tư dờ -  Hanh phúc ề ^ ; :

Sổ: £~ĩ> /VP-TCD Bình Tãn, ngay’tJQ tháng 01 năm 2020 ™!» 55 55

N G À Y  T IẾ P
C Ô N G  DÂN

N G Ư Ờ I T I Ế P  C Ô N G  DÂN
P H Ó  C H Á N H  VĂ N  PH Ò N G

HĐ N D VÀ  U BN D  Q UẶN
(T rirỡ n g  B an T iếp  công dân qu ận)

T H Ờ I G IA N  T IẾ P
C Ô N G  DÂN

Đ ỊA  C H Ỉ T I É P
C Ô N G  DÂN

H Ọ  V A  T E N C H Ú C  VỤ S O  Đ IẸ N  T H O Ạ I

T H A N G  1

10/01/2020 Ô ng V õ  N gọc Q uốc Thuận Chù tịch HĐND quận 0 2 8  38 75 05 42

14/01/2020 Ô ng Huỳnh Thanh Hùng Phó Chủ tịch HĐND quận 0 2 8  37  52 18 02

17/01/2020 Ông Huỳnh Thanh Hùng Phó Chù tịch HĐND quận 028  37  52 18 02

21/01 /2020 Ông Huỳnh Thanh Hùng Phó Chủ tịch HĐND quận 028  37 52 18 02

31/01 /2020 Ông Huỳnh Thanh Hùng Phó Chủ tịch HĐND quận 028  37 52 18 02

TH A N G  2

07/02 /2020 Ông V ô  N gọc Quốc Thuận Chủ tịch HĐND quận 0 2 8  38 75 05  42
Ông Dương Thanh Hậu
Đ T : (0 2 8 )  38  75 30  39

Sô  521 Kinh

14/02/2020 Ỏng Huỳnh Thanh Hùng Phó Chù tịch HĐND quận 0 2 8  37 52  18 02 Từ 7 giờ 30 phút
đến 11 giờ 3 0  phút

Dương Vương,
phường An Lạc,
quận Bình Tân.18/02/2020 Ông Huỳnh Thanh Hùng Phó Chù tịch HĐND quận 0 2 8  37 52 18 02

21 /02 /2020 Ông Huỳnh Thanh Hùng Phó Chủ tịch HĐND quận 0 2 8  37 52 18 02

28 /02 /2020 Ông Huỳnh Thanh Hùng Phó Chủ tịch HĐND quận 0 2 8  37 52 18 02

TH A N G  3
06/03 /2020 Ông V õ N gọc Quốc Thuận Chủ tịch HĐND quận 0 2 8  38 75 05 42

13/03/2020 Ông Huỳnh Thanh Hùng Phó Chủ tịch HĐND quận 0 2 8  37  52 18 02

20/03 /2020 Ông Huỳnh Thanh Hùng Phó Chủ tịch HĐND quận 028  37  52  18 02

27/03 /2020 Ông Huỳnh Thanh Hùng Phó Chủ tịch HĐND quận 028  37  52 18 02

31 /03/2020 Ông Huỳnh Thanh Hùng Phó Chủ tịch HĐND quận 028  37  52 18 02

Nơi nhận:
-  HĐND thành phố;
- Thanh tra thành phố;
-  Văn phòng tiếp công dân thành phổ;
-  TT Q U , T T . HĐND, TT. U BN D  quận: C T , các PCT;
- Lãnh đạo các Ban HĐND quận,
- Văn phòng HĐND và Ư BN D  quận: C -P C V P  (Hậu);
- Ban Tiếp công dân quận;
- TTra và các Phòng, Ban  QLNN thuộc quận;
- CT..H Đ N D  và U BN D  10 phường;
- Lưu: V T , Tin học (Nam), TC D  (M uôn), TH  (Hoàng: 5b).

24/HĐND _  ■
Ghi chú: Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND quận Bình Tân luân phiên tiếp công dân hắng tuần vào ngày thứ 3 và ngày thứ 6. Trường
hợp bận cõng tác đột xuất, có phân công thành viên khác tiếp thay hoặc dời lịch tiếp vào ngày khác.

LỊCH TIÉP CÔNG DÂN CỦA TỎ ĐẠI BIẺU HĐND THÀNH PHÓ (ĐƠN VỊ 15,16)
TẠI QUẬN BÌNH TÂN QUÝ I NĂM 2020

TÔ ĐẠI BIÊU HĐND THÀNH PHỐ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐƠN VỊ 15,16 QUẬN BÌNH TÂN Độc lập -  Tự do -  Hanh phúc

Số: 01 /TĐB 15,16 Bình Tán, ngày 07 tháng 01 năm 2020

NGÀY TIÉP
CÔNG DÂN

NGƯỜI TIẾP CÔNG DÂN

HO VA TEN CHỨC VU SO ĐIEN THOAI
THANG 1

10/01/2020 Ông Nguyễn Tấn Phong Tổng Biên tập Báo GSGP
(08) 39 294 093
(08) 39 294 094

17/01/2020 Ong Nguyên Văn Đạt Phó Trưởng Ban Văn hóa - Xã hội HĐND Thành phô (028) 38 249 536
21/01/2020 Bà Huỳnh Đặng Hà Tuyên Phó CT. UBND phường Tân Tạo A, quận Bình Tân (08)37  543 312
31/01/2020 Bà Nguyên Trân Phượng Trân Phó Trưởng Ban Dân vận Thành ủy (028) 39 349 380

THÁNG 2
07/02/2020 Bà Phan Thị Thắng TƯV, Phó Chủ tịch HĐND Thành phô (028)38  296 196
14/02/2020 Ong Nguyên Văn Đạt Phó Trưởng Ban Văn hóa - Xã hội HĐND Thành phô (028)38  249 536
21/02/2020 Bà Nguyên Thị Tô Trâm TB. Bạn đọc Báo Người Lao động (08) 39 306 262
28/02/2020 Bà Nguyên Trân Phượng Trân Phó Trưởng Ban Dân vận Thành ủy (028)39  349 380

THANG 3
06/03/2020 Bà Huỳnh Đặng Hà Tuyên Phó CT. UBND phường Tân Tạo A, quận Bình Tân (0 8 )3 7  543 312

13/03/2020 Ong Nguyên Văn Đạt Phó Trưởng Ban Văn hóa - Xã hội HĐND Thành phô (028)38  249 536

20/03/2020 Ông Nguyễn Tấn Phong Tổng Biên tập Báo GSGP
(08) 39 294 093
(08) 39 294 094

27/03/2020 Bà Nguyên Trân Phượng Trân Phó Trưởng Ban Dân vận Thành ủy (028) 39 349 380

Nơi nhận:
-  HĐ N D thành phố;
- Thanh tra thành phố;
- V ăn phòng tiếp công dân thành phố;
- T ổ đại biểu HĐND thành phố - đơn vị 15,16 quận Bình Tân;
- T T Q U , T T . H Đ N D ,U BN D  quận: C T , các  P C T ;
- v a n  phòng HĐND và U BN D  quận: C -PC V P  (Hậu);
- Lãnh đạo các Ban HĐND quận;
- B an  Tiếp công dân quận;
- T T ra  và các Phòng, Ban QLNN thuộc quận;
- Lưu: V T , Tin học (Nam), T C D  (M uôn), TH  (Hoàng).
2 4 /H Đ N D

Ghi chú.. Các Tổ đại biểu HĐND thành phố (đơn vị sổ 15, 16) quận Bình Tân luân phiên tiếp công dân hằng
tuần vào ngày thứ 3 và thứ 6. Trường hợp Dại biểu bận công tác đột xuất, có phân công thành viên khác tiếp
thay hoặc dời lịch tiếp vào ngày khác.

UBMD QUẬN BÌNH TÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VÃN PHÒNG HĐND VẢ UBND QUẬN Độc lập -  Tư do -  Hanh phúc ổ

Số: /VP -TCD Bỉnh Tân, ngày¿£)tháng 3 năm 2020 Rig'ten“ '

HĐND 1 *  IJchi MinhLỊCH TIẾP CÔNG DÂN CỦA CHỦ TỊCH, PHÓ CHỦ TỊCH
HỘI ĐÒNG NHÂN DÂN QUẬN BÌNH TÂN QUÝ II, NĂM 2020

N G À Y  T IẾ P
C Ô N G  DÂN

N G Ư Ờ I T I Ế P  C Ô N G  DÂN
P H Ó  CH Á N H  V Ă N  P H Ò N G

HĐ N D VÀ  U BN D  Q U Ặ N
(Tirưởng B an  T iểp  công dân quận)

T H Ờ I G IA N  T I Ế P
C Ô N G  DÂN

Đ ỊA  C H Ỉ T I Ế P
C Ô N G  DÂM

H Ọ  V A  T E N C H Ứ C  V Ụ S Ố  Đ IỆ N  T H O Ạ I

T H Ả N G 4

0 3 /0 4 /2 0 2 0 Ông V õ  N gọc Q uốc Thuận Chủ tịch HĐND quận 0 2 8  38  75 05  42

10/04/2020 Ông Huỳnh Thanh Hùng Phó Chù tịch HĐND quận 0 2 8  3 7  52 18 02

14/04/2020 Ông Đ ỗ Thanh Quyền Phó Chủ tịch HĐND quận 0 2 8  3 7  52 18 02
17/04/2020 Ông Huỳnh Thanh Hùng Phó Chủ tịch HĐND quận 0 2 8  37 52 18 0 2

2 4 /0 4 /2 0 2 0 Ông Đ ỗ Thanh Quyền Phó Chủ tịch HĐND quận 0 2 8  37  52 18 02

TH Á N G  5

08 /0 5 /2 0 2 0 Ong Huỳnh Thanh Hùng Phó Chủ tịch HĐND quận 0 2 8  37 52  18 02
Ô ng Dương Thanh Hậu
Đ T: (0 2 8 )  3 8  75  30  39

Sô 521 Kinh

12/05/2020 Ông Đỗ Thanh Quyền Phó Chú tịch  HĐND quận 0 2 8  3 7  52  18 02 Từ  7 giờ 30  phút
đến 11 giờ 30  phút

Dương Vương,
phường An Lạc,
quận B ình Tân.

15/05/2020 Ông Huỳnh Thanh Hùng Phó Chù tịch HĐND quận 0 2 8  3 7  52  18 02

2 2 /0 5 /2 0 2 0 Ông ĐỖ Thanh Quyền Phó Chủ tịch HĐ N D quận 0 2 8  37  52  18 02

2 9 /0 5 /2 0 2 0 Ông Huỳnh Thanh Hùng Phó Chủ tịch HĐND quận 0 2 8  3 7  52 18 02

TH A N G  6
0 5 /0 6 /2 0 2 0 Ông Đ ỗ Thanh Quyền Phó Chủ tịch HĐ N D quận 0 2 8  37  52  18 02
12/06/2020 Ong Huỳnh Thanh Hùng Phó Chú tịch HĐND quận 0 2 8  3 7  52  18 02

19/06/2020 Ông Đ ỗ Thanh Quyền Phó Chủ tịch HĐND quận 0 2 8  3 7  52 18 02

2 6 /0 6 /2 0 2 0 Ông Huỳnh Thanh Hùng Phó Chù tịch H Đ N D quận 0 2 8  37  52 18 02

3 0 /06 /2020 Ông Đỗ Thanh Quyền Phó Chủ tịch HĐ N D quận 0 2 8  37  52 18 02

Nơi nhận:
-  HĐND thành phố;
-  Thanh tra thành phố;
- Văn phòng tiếp công dân thành phố;
- T T Q Ư , T T . H ĐND. T T  U BN D  quận-ằ C T f các PC T;
-  Lãnh đạo các Ban H ĐND quận;
-  Văn phòng H ĐND và U B N D  quận: C -PC V P (Hậu);
- Ban Tiếp công dân quận;
- TT ra và các Phòng, Ban QLNN thuộc quận;
- C T..H Đ N D  và U BN D  10 phường;
- Lưu: V T , T in  học (Nam ), T C D  (M uôn), TH (Hoàng: 4b).

5 4  /HĐND
Ghi chú: Chữ tịch, Phó Chù tịch HĐND quận Binh Tăn luân phiên tiếp công dân hăng tuần vào ngày thứ 3 và ngày thứ 6. Trường
họp bận công tác đột xuăl, có phân công thành viên kkác tiếp thay hoặc dời lịch tiếp vào ngày khác.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁỀỈỈLVĂN PHÒNG

LỊCH TIÉP CÔNG DÂN CỦA CÁC PHÓ CHỦ TỊCH
HỘI ĐÒNG NHÂN DÂN QUẬN BÌNH TÂN QUÝ III, NĂM 2020

UBND QUẬN BIN H TÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM ẵĩ“ 8"
VÃN PHÒNG HĐND VẢ UBND QUẢN Độc lâp -  Tư do -  Hanh phúc '

Số: A /VP-TCD Bình Tân, ngàyj.0tháng 7 năm 2020 iMHLo

N G À Y  T IÉ P
C Ô N G  DÂN

N G Ư Ờ I T IÉ P  C Ô N G  DÂN
P H Ó  C H Á N H  VĂ N  P H Ò N G

HĐND VÀ  Ụ BN D  Q U Ậ N
(T rư ở n g  B an T iếp  công dân qu ận)

T H Ờ I G IA N  T IÉ P
C Ô N G  DÂN

Đ ỊA  C H Ỉ T IẾ P
C Ô N G  DÂN

H Ọ  VA T E N C H Ú  C  V Ụ S Ó  Đ IỆ N  T H O Ạ I

TH Á N G  7

17/07/2020 Ông Huỳnh Thanh Hùng Phó Chủ tịch TT.H Đ N D  quận 0 2 8  37  52 18 02

21/07/2020 Ông Đỗ Thanh Quyền Phó Chủ tịch HĐND quận 028  37 52 18 02

24 /07/2020 Ong Huỳnh Thanh Hùng Phó Chủ tịch TT.H Đ N D  quận 028  37  52  18 02
28 /07/2020 Ông Đỗ Thanh Quyền Phó Chủ tịch HĐND quận 0 2 8  37  52 18 02

. 31 /07/2020 Ong Huỳnh Thanh Hùng Phó Chủ tịch TT.H Đ N D  quận 0 2 8  37 52 18 02

T H Ả N G 8
0 7/08/2020 Ông Đỗ Thanh Quyền Phó Chủ tịch HĐND quận 02 8  37  52 18 02

Ông Dương Thanh Hậu
Đ T: (0 2 8 ) 38  75 30  39

Số 521 Kinh

11/08/2020 Ông Huỳnh Thanh Hùng Phó Chủ tịch TT.H Đ N D  quận 0 2 8  37 52 18 02 T ừ  7 giờ  30 phút
đến 11 giờ 30  phút

Dương Vương,
phường An Lạc,
quận B ình Tân.

14/08/2020 Ông Đ ỗ Thanh Quyền Phó Chủ tịch HĐND quận 028  37 52 18 02

21/08/2020 Ong Huỳnh Thanh Hùng Phó Chủ tịch TT.H Đ N D  quận 028  37 52 18 02

28/08/2020 Ông Đ ỗ Thanh Quyền Phó Chù tịch HĐND quận 028  37 52 18 02

TH A N G  9
04/09/2020 Ong Huỳnh Thanh Hùng Phó Chủ tịch TT.H Đ N D  quận 028  37  52 18 02
08/09/2020 Ông Đỗ Thanh Quyền Phó Chủ tịch HĐND quận 028  37  52  18 02

11/09/2020 Ông Huỳnh Thanh Hùng Phó Chủ tịch TT.H Đ N D  quận 0 2 8  37  52 18 02

18/09/2020 Ông Đỗ Thanh Quyền Phó Chủ tịch HĐND quận 0 2 8  37  52 18 02

25 /09/2020 Ông Huỳnh Thanh Hùng Phó Chù tịch TT.H Đ N D  quận 028  37 52 18 02

Nơi nhận:
-  HĐND thành phố;
- Thanh tra thành phố;
- Văn phòng tiếp công dân thành phố;
- TTQ U , TT . HĐND, TT. U BN D  quạn: C T , các PC T;
- Lãnh đạo các Ban HĐND quận;
- Văii phòng HĐND và U B N D  quận: C -PC V P (Hậu);
- Ban Tiếp công dân quận;
-  TTra và các Phòng, Ban  QLNN thuộc quận;
-  CT..H ĐND và Ư BN D  10 phường;
-  Lưu: V T , Tin học (Nam ), TC D  (M uôn), TH (Hoàng: 5b).

¿1?/HĐND
Ghi chú: Chù tịch, Phó Chù tịch HĐND quận Bình Tân luân phiên tiếp công dân hằng tuần vào ngày thứ 3 vă ngăv thứ 6. Trường
họp bận công tác đột xuất, có phân công thành viên khác tiếp thay hoặc dời lịch tiếp vào ngày khác.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN CỦA TỎ ĐẠI BIẺU HĐND THÀNH PHÓ (ĐƠN VỊ 15, 16)
TẠI QUẬN BÌNH TÂN QUÝ III NĂM 2020

TỔ ĐẠI BIỂU HĐND THÀNH PHỐ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐƠN VỊ 15,16 QUẬN BÌNH TÂN Độc lập -  Tự do -  Hanh phúc

Sổ: 03/TĐB 15,16 Bình Tân, ngày 07 thảng 7 năm 2020

NGÀY TIẾP
CÔNG DÂN

NGƯỜI TIÉP CÔNG DÂN

HO VA TEN CHỨC VU SO ĐIEN THOAI
THANG 7

17/07/2020 Ong Nguyên Văn Đạt Phó Trưởng Ban Văn hóa - Xã hội HĐND Thành phố (028) 38 249 536
21/07/2020 Bà Huỳnh Đặng Hà Tuyên Phó CT. UBND phường Tân Tạo A, quận Bình Tân (028)37  543 312
24/07/2020 Bà Nguyên Trân Phượng Trân Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam Thành phố (028) 39 349 666

31/07/2020 Ông Nguyễn Tấn Phong ' Tổng Biên tập Báo GSGP ■ (028) 39 294 093
(028) 39 294 094

THÁNG 8
07/08/2020 Bậ Phan Thị Thăng TƯV, Phó Chủ tịch HĐND Thành phố (028)38  249 395
14/08/2020 Ong Nguyên Văn Đạt Phó Trưởng Ban Văn hóa - Xã hội HĐND Thành phổ (028) 38 249 536
21/08/2020 Bà Nguyễn Thị Tố Trâm TB. Bạn đọc Báo Người Lao động (028) 39 306 262
28/08/2020 Bà Nguyễn Trần Phượng Trân Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam Thành phố (028) 39 349 666

THANG 9
04/09/2020 Bà Huỳnh Đặng Hà Tuyên Phó CT. UBND phường Tân Tạo A, quận Bình Tân (028)37  543 312
11/09/2020 Ong Nguyên Văn Đạt Phó Trưởng Ban Văn hóa - Xã hội HĐND Thành phố (028) 38 249 536

18/09/2020 Ông Nguyễn Tấn Phong Tổng Biên tập Báo GSGP (028) 39 294 093
(028) 39 294 094

25/09/2020 Bà Nguyên Trân Phượng Trân Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam Thành phố (028) 39 349 666

Nơi nhận:
-H Đ N D 'thành phố;
- Thanh tra thành phố;
- Văn phòng tiếp công dân thành phố;
- Tổ đại biểu HĐND thành phố - đơn vị 15,16 quận Bình Tân;
- TTQ U , T T . H Đ N D ,UBN D  quận: C T , các P C I ;
- Văn phòng HĐND và U BN D  quận: C -PC V P  (Hậu);
- Lẫnh đạo các Ban HĐND quận;
- Ban Tiếp công dân quận;
- T T ra và các Phòng, Ban QLNN thuộc quận;
- Lưu: V T , Tin học (Nam), TC D  (M uôn), TH  (Hoàng).

/H Đ N D

Ghi chú :. Các Tổ đại biểu HĐND thành phố (đem vị số 15, 16) quận Bình Tăn luân phiên tiếp công dân hằng
tuần vào ngày thứ 3 và ngày thứ 6. Trường hợp Đại biếu bận công tác đột xuất, có phân công thành viên khác
tiếp thay hoặc dài lịch tỉep vào ngày khác.

UBND QUẬN BÌNH TÂN
VĂN PHÒNG HĐND VẢ UBND QUẬN

Số: /VP-TCD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hanh phúc

B ì n h  T â n ,  n g à y C C Ị ^ t h á n g  1 0  n ă m  2 0 2 0

LỊCH TIÉP CÔNG DÂN CỦA CHỦ TỊCH, CÁC PHÓ CHỦ TỊCH
HỘI ĐÒNG NHÂN DÂN QUẬN BÌNH TÂN QUÝ IV, NẢM 2020

Người ký: ủy ban
Nhân dân Quận Bình
Tàn

• « ự  A Email:
[4 PHOT**>>»nbinhtan@tphcm.goy.vn
HĐND I *D cợ quan: Thành phố

»Hồ Chí Minh
f  Thời gian kỷ:

08.1072020 10:02:45
+07:00

N G À Y  T IÉ P
C Ô N G  DÂN

N G Ư Ờ I T IẾ P  C Ô N G  DÂN
P H Ó  CH Á N H  V Ă N  PH Ò N G

HĐ N D V À  U BN D  Q U Ậ N
(T rư ở n g  B an T iếp  công dân qu ận)

T H Ờ I G IA N  T IÉ P
C Ô N G  DÂN

Đ ỊA  C H Ỉ T IÉ P
C Ô N G  DÂN

H Ọ  V A  T E N C H Ứ C  VỤ S Ố  Đ IỆ N  T H O Ạ I

T H A N G  10

0 9 /1 0 /2 0 2 0 Ông Lê Văn Thinh B í thư Quận ủy, Chù tịch HĐND quận
0 2 8  38 75 05 42
0 2 8  38 75 3 0  39

16/10/2020 Ông Đỗ Thanh Quyền Phó Chủ tịch HĐND quận 0 2 8  37  52 18 02
2 3 /1 0 /2 0 2 0 Ong Huỳnh Thanh Hùng Phó Chù tịch TT.H Đ N D  quận 0 2 8  37  52 18 02
2 7 /1 0 /2 0 2 0 Ông Đỗ Thanh Quyền Phó Chủ tịch HĐND quận 0 2 8  37  52 18 02
3 0 /1 0 /2 0 2 0 Ong Huỳnh Thanh Hùng Phó Chủ tịch TT.H Đ N D  quận 0 2 8  37  52 18 02

TH A N G  11

0 6 /1 1 /2 0 2 0 Ông Lê Vãn Thinh B í thư Quận ủy, Chù tịch HĐND quận 0 2 8  38  75 05  42
0 2 8  38 75 3 0  39 Ông Dương Thanh Hậu

Đ T: (0 2 8 ) 38  75 30  39 Từ 7 giờ 30 phút
đến 11 giờ 30  phút

Số 521 Kinh

13/11/2020 Ông Đỗ Thanh Quyền Phó Chủ tịch HĐND quận 028  37  52 18 02
Dương Vương,

phường An Lạc,
quận Bình Tân.2 0 /1 1 /2 0 2 0 Ong Huỳnh Thanh Hùng Phó Chủ tịch TT.H Đ N D  quận 0 2 8  37  52 18 02

2 4 /1 1 /2 0 2 0 Ông Đỗ Thanh Quyền Phó Chủ tịch HĐND quận 0 2 8  37  52 18 02

2 7 /1 1 /2 0 2 0 Ông Huỳnh Thanh Hùng Phó Chù tịch TT.H Đ N D  quận 0 2 8  37  52 18 02

TH A N G  12

0 4 /1 2 /2 0 2 0 Ông Lê Vàn Thinh B í thư Quận ủy, Chủ tịch HĐND quận 028  38 75 05  42
0 2 8  38  75 3 0  39

11/12/2020 Ong Huỳnh Thanh Hùng Phó Chủ tịch TT.H Đ N D  quận 0 2 8  37  52  18 02
18/12/2020 Ông Đỗ Thanh Quyền Phó Chủ tịch HĐND quận 0 2 8  37 52 18 02

2 5 /1 2 /2 0 2 0 Ông Huỳnh Thanh Hùng Phó Chù tịch TT.H Đ N D  quận 0 2 8  37  52 18 02

2 9 /1 2 /2 0 2 0 Ông Đỗ Thanh Quyền Phó Chủ tịch HĐND quận 0 2 8  37  52 18 02

-  H ĐND thành phố;
- Thanh ưa thành phố;
- Văn phòng tiếp công dân thành phố;
-  TT Q U , T Ỉ .  H ĐND, TT . Ư BN D  quận: C T , các PC T ;
-  Lãnh đạo các Ban HĐND quận;
- Văn phòng HĐND và Ư BN D  quận: C -PC V P (Hậu);
- Ban Tiếp công dân quận;
-  TTra và các Phòng, Ban  ỌLNN thuộc quận;
-  C T..H Đ N D  và U BN D  10 phường;
-  Lưu: V T , Tin học (Nam ), TC D  (M uôn), TH (Hoàng: 5b).

Jy? /H Đ N D
Ghi chú: Chủ tịch, Phó Chù tịch HĐND quận Binh Tăn luận phiên tiếp công dân hằng tuần vào ngày thứ 3 và ngàv thứ 6. Trướng
hợp bận cóng tác đột xuất, có phân công thành viên khác tiếp thay hoặc dời lịch tiếp vào ngày khác.

KT. CHÁNH VÃN PHÒNG
PHÓCMÁỀIH VĂN PHÒNG

^ĐưổỊígoỌịaíih Hậu

mailto:nbinhtan@tphcm.goy.vn

LỊCH TIÉP CÔNG DÂN CỦA TỎ ĐẠI BIẺU HĐND THÀNH PHỐ (ĐƠN VỊ 15, 16)
TẠI QUẬN BÌNIÌ TÂN QUÝ IV NẤM 2020

TỎ ĐẠI BIỂU HĐND THÀNH PHỐ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐƠN VỊ 15,16 QUẶN BÌNH TÂN Độc lập -  Tự do -  Hanh phúc

Số: 04/TĐB 15,16 Bình Tân, ngày 05 tháng 10 năm 2020

NGÀY TIÉP
CÔNG DÂN

NGƯỜI TIẾP CÔNG DÂN

HỌ VA TEN CHỨC VỤ SO ĐIEN THOAI
THANG 10

09/10/2020 Ong Nguyên Văn Đạt Phó Trưởng Ban Văn hóa - Xã hội HĐND Thành phô (028) 38 249 536
16/10/2020 Bà Phan Thị Thăng TUV, Phó Chủ tịch HĐND Thành phố (028) 38 249 395
23/10/2020 Bà Nguyên Trân Phượng Trân TƯV, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam Thành phố (028) 39 349 666
30/10/2020 Bà Nguyễn Thị Tố Trâm TB. Bạn đọc Báo Người Lao động (028) 39 306 262

THÁNG 11
06/11/2020 Ong Nguyên Văn Đạt Phó Trưởng Ban Văn hóa - X ã hội HĐND Thành phố (028) 38 249 536
13/11/2020 Bà Huỳnh Đặng Hà Tuyên Phó CT. UBND phường Tân Tạo A, quận Bình Tân (028)37  543 312
20/11/2020 Bà Nguyên Trân Phượng Trân TUV, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam Thành phố (028) 39 349 666

27/11/2020 Ông Nguyễn Tấn Phong Tổng Biên tập Báo GSGP (028) 39 294 093
(028) 39 294 094

THANG 12
04/12/2020 Ông Nguyễn Văn Đạt Phó Trưởng Ban Văn hóa - Xã hội HĐND Thành phố (028) 38 249 536
11/12/2020 Bà Phan Thị Thắng TƯV, Phó Chủ tịch HĐND Thành phố (028) 38 249 395
18/12/2020 Bà Nguyễn Trần Phượng Trân TUV, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam Thành phố (028) 39 349 666
25/12/2020 Bà Nguyên Thị Tô Trâm TB. Bạn đọc Báo Ngưừi Lao động (028) 39 306 262

Nơi nhận:
-  HĐND thành phố;
- Thanh tra thành phố;
- Văn phòng tiếp công dân thành phố;
- Tổ đại biểu HĐND thành phố - đơn vị 15 ,16 quận Bình Tân;
- TTQ U , T T . H Đ N D ,U BN D  quận: C T , các PC T;
- Văn phòng HĐND và U BN D  quận: C -PC V P  (Hậu);
- Lãnh đạo các Ban HĐND quận;
- Ban Tiếp công dân quận;
- T T ra và các Phòng, Ban QLNN thuộc quận;
- Lưu: V T , T in  học (Nam), T C D  (M uôn), TH  (Hoàng).

/HĐND
Ghi chú :. Các Tổ đại biểu HĐND thành p hổ (đơn vị số 15, 16) quận Bình Tăn luân phiên tiếp công dân hằng
tuần vào ngày thứ 6. Trường hợp Dại biểu bận công tác đột xuất, có phân công thành viên khác tiếp thay hoặc
dời lịch tiếp vào ngày khác.